
伊藤製缶工業 ニュース 2020年4月号

伊藤製缶工業株式会社 札幌市西区発寒14条13丁目2-1
TEL(011)661-7181 URL:http://www.ito-seikankogyo.co.jp

札幌市様発注 当社元請工事
豊平川水再生プラザ第1処理施設
低々段沈砂掻揚機ほか修繕工事

技術営業部プラント工事担当布施 明生 顧問が3月31日をもって
退職いたしました。約50年の長きにわたって皆様にご支援を

賜りましたこと、心よりお礼申し上げます。
時節柄ご挨拶を控えさせて頂きました。ご容赦願います。

第3工場の社員、親方たちと記念撮影

2020年度 大学卒1名 工業高校卒1名
新入社員を迎え新年度をスタート致しました

「品質の良い ものづくり」 社員一同頑張ります


